药品采购合同模板一

药品 采购合同 一

甲方：

乙方：

根据《中华人民共和国 合同法 》，甲、乙双方经协商确定，甲方向乙方
购买药品。为明确双方责任和权利，特签订本合同，共同遵守。具体条款如下：

1、 乙方必须依法领取《药品经营许可证》、《企业法人 营业执照 》、
《药品经营质量管理规范认证证书》，及到甲方上级有关药品市场监督部门办
理备案手续，并将上述有效证件的复印件和法人 委托书 原件加盖供方红印章，
提供给甲方存档备查。

2、 乙方负责向甲方供应的药品：品名 规格 厂家 单位 单价

3、乙方向甲方供应药品的品种数量以甲方每月或每周提供的书面通知为准。
乙方在与甲方合作期间，药品供应价格应为市场的最低售价，如遇药品价格政
策性下调时，应给予相应下调。如乙方供应给甲方附件外药品，供应价格也应
为市场的最低售价。乙方负责运输、装卸及退换货等费用。

4、质量标准：

①因药品质量问题而造成的一切后果及发生的费用由乙方承担。

②乙方必须及时保证甲方所需药品的供应，药品的批号、有效期不得低于
12个月。

5、交货时间及地点

①、乙方交货时间：接甲方书面计划通知72小时内

②、乙方交货地点：运输及卸车至甲方指定地点：

③、合同执行地：甲方所在地

6、验收

①、甲方根据药品专业法规及标准查验时，药品外包装及药物外观不合格，
拒收入库。

②、甲方根据购药计划查验时，发现药品的数量、品牌和规格不一致，无
有效期或近有效期及过期的药品时，应当办理退货手续。

③、甲方根据本院临床实际需要，对在乙方购进的药品可办理退货或换货。

④、甲方应在收到乙方药品后2日内验收

7、付款方式：

①甲方以电汇方式支付乙方货款，乙方在收到甲方的货款2日内发货，同
时出据合法税票并做到货票同行。

②货款在2万元以内以 转账支票 或电汇方式支付，货款在2万元以上(含
2万元)以三个月银行承兑汇票方式支付。

8、违约责任

①.甲乙双方任何一方违约，由违约方承担违约责任并赔偿给对方造成的损
失。

②.乙方未能按时交货，每拖延一天，须向甲方支付计划金额的5‰的违约
金。

③、乙方交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。

④、乙方在与甲方合作期间不允许有任何做临床和给医务人员回扣的行为
发生，否则甲方有权终止与乙方的合作，并处以壹万元的罚款。

9、争议的解决

签约双方在履约中发生争执和分歧，双方应通过友好协商解决，若经协商
不能达成协议时，可向人民法院起诉。

10、其他

本合同共四份，具有同等法律效力，甲方执三份、乙方执一份，合同自签
字之日起生效。有效期自 201X年 11 月 1 日至 201X年 10 月 31 日。本合
同未尽事宜，由双方协商处理。

甲方： 乙方：

签约代表： 签约代表：

签约日期： 签约日期：

药品采购合同二

本合同于______年______月______日由_____________(招标人名称)(以下
简称“招标人”)为一方和_________(投标人名称)(以下简称“投标人”)为另
一方按下述条款和条件签署。

鉴于招标人为获得以下药品和伴随服务而进行集中招标采购，并接受了投
标人对上述药品的投标。本合同在此声明如下：

1.本合同中的词语和术语的含义与合同条款中定义相同。

2.下述文件是本合同的一部分，并与本合同一起阅读和解释

(1)投标人提交的投标函和网上投标报价;

(2)药品需求一览表;

(3)合同条款;

(4)招标代理机构发出的《中标通知书》。

3.投标人将获得以下药品在招标周期内的独家供货资格，并委托_________
______为配送单位。

4.投标人在此保证将全部按照合同的规定向招标人提供药品和服务，并修
补缺陷。

5.合同所涉及的药品名称为……

6.招标人在此保证，将在收到投标人配送的药品________日后，向投标人
支付货款。

招标人(盖章)：____________　　投标人(盖章)：____________

招标人代表(签字)：________　　投标人代表(签字)：________

________年_______月_______日　　________年_______月_______日

签订地点：__________________　　签订地点：__________________

	药品采购合同模板一